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Pressmeddelande 

 
Blastr Green Steel avslutar partnerfinansieringsrunda för en stålvärdekedja 
med ultralåga koldioxidutsläpp 
 
Helsingfors, Finland, 3 februari 2025. Blastr Green Steel (Blastr) har framgångsrikt slutfört sin 
andra strategiska partnerfinansieringsrunda och tagit ytterligare steg i utvecklingen av en 
europeisk integrerad stålvärdekedja med ultralåga CO₂-utsläpp, som inkluderar stålverket i Ingå.  
 
Finansieringsrundan inkluderade tre av Blastrs tidigare investerare samt tre nya investerare 
baserade i Finland, alla med ett gemensamt fokus på hållbar tillväxt. De nya investerarna är: 
 

• Aurora Infrastructure, ett företag som erbjuder ledande lösningar för finansiering, 
överföring och utveckling av befintliga eller nya elnät i Norden, 

• Onvest Oy, ett familjeägt bolag och partner, samt en möjliggörare av hållbar tillväxt, och 
• Security Trading Oy, ett familjeinvesteringsbolag med fokus på att skapa en mer hållbar 

och motståndskraftig framtid. 
 
De ursprungliga investerarna som bidragit med ytterligare kapital och ökat sitt ägande i Blastr är 
den globala stålindustriledaren Cargill, finska statens kapitalplaceringsbolag Tesi, samt Blastrs 
grundare Vanir Green Industries. 
 
"Blastr välkomnar varmt de nya partnerna som alla delar vår vision om en mer hållbar stålindustri, 
samt det starka fortsatta engagemanget från våra tidigare investerare. Den framgångsrika 
avslutningen av denna andra partnerrunda är ett verkligt erkännande för det arbete vårt team och 
våra partners gjort, och visar på hållbarheten i vår affärsmodell och vårt värdeerbjudande", säger 
Mark Bula, VD för Blastr Green Steel. 
 
Intäkterna från finansieringsrundan kommer att användas för att driva Blastrs värdekedja framåt 
med stålverket i Ingå, samt vidareutvecklingen av Blastrs pelletanläggning som årligen ska 
producera 6 miljoner ton (Mt) DR-pellets som råmaterial. 
 
Blastr skapar en värdekedja med 90 % lägre koldioxidutsläpp än traditionell ståltillverkning, genom 
att använda vätgas istället för kol i järnproduktionsprocessen och användning av råmaterial som 
producerats med koldioxidfri energi. Denna modell möjliggör en differentierad och lönsam 
affärsmodell med ett lågt koldioxidavtryck. 
 
Robin Lindahl, VD för Aurora Infrastructure, kommenterar, ”Blastrs gröna stålprojekt är en 
betydande industriell investering för Finland, och är precis vad vi behöver för att påskynda 
övergången till en hållbar framtid. Projektet utnyttjar inte bara Finlands förnybara energiresurser 
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utan skapar också nya arbetstillfällen och ekonomiska möjligheter genom att främja värdeökande 
processer lokalt. Projektområdet i Ingå, med sin befintliga infrastruktur och strategiska läge, är 
idealisk för ett initiativ som det här. Sådana här projekt vill vi stödja på Aurora Infrastructure, och vi 
har en gedigen erfarenhet av att betjäna några av de största industriorterna i Finland. Vi vill vara 
en del av att bygga Finlands framtida styrkor och etableringen av en robust vätgasekonomi som 
möter den växande efterfrågan på grönt stål.” 
 
Maria Toivanen, VD för Onvest Oy, säger, ”Som ett familjeföretag vill vi vara delaktiga i att 
introducera grönt stål till Finland. Vi vill stödja detta fantastiska projekt inom den gröna 
omställningen, då vi äger ett av de största stålserviceföretagen i Finland.” 
 
I slutet av 2024 lämnade Blastr in miljökonsekvensbedömningen (MKB) för anläggningen i Ingå till 
de finska myndigheterna. MKB-rapporten drog slutsatsen att anläggningen kan förverkligas på ett 
miljömässigt hållbart sätt, och baserat på rapporten planerar Blastr att ansöka om miljötillstånd 
under 2025. 
 
För mer information, kontakta: 
media@blastr.no 
 +358 50 465 4767 
 

Om Blastr Green Steel  

Om Blastr Green Steel Blastr har som målsättning att minska koldioxidutsläppen från stålindustrin genom 
att skapa en integrerad värdekedja för koldioxidsnålt stål som utnyttjar de nordiska fördelarna. Genom att 
använda lokala råvaror, koldioxidfri energi och tillämpa ett cirkulärt ekonomiskt tänkande i hela värdekedjan, 
strävar företaget efter att producera 2,5 miljoner ton konkurrenskraftigt stål med ultralåg CO₂, med ~90% 
lägre scope 1–3-utsläpp än konventionell stålproduktion. Blastr Green Steel kommer att bli ett av de största 
nystartade industriföretagen i Norden. Blastr Green Steel är en del av Vanir Green Industries. För mer 
information, besök www.blastr.no.  

Om Aurora Infrastructure  

Aurora Infrastructure spelar en avgörande roll i att påskynda den gröna omställningen genom att möjliggöra 
storskalig elektrifiering av industrier och samhällen. Genom att möta den växande efterfrågan på elektricitet 
på ett hållbart sätt skapar Aurora mätbara finansiella och hållbarhetsresultat för sina kunder, vilket gör det 
möjligt för dem att fokusera på sina kärnkompetenser och andra strategiska initiativ. Med erfarenhet av 
både nya och befintliga infrastrukturprojekt arbetar Aurora tillsammans med sina kunder för att bygga den 
infrastruktur som möjliggör hållbar tillväxt och transformation. 

 

 

http://www.blastr.no/
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Om Onvest Oy 

Onvest är ett ekonomiskt stabilt, familjeägt företag baserat i Finland med rötter som sträcker sig mer än 
hundra år tillbaka. Onvest vill vara en partner och möjliggörare av hållbar tillväxt. Företaget äger och 
utvecklar fastigheter samt finska företag som ingår i dess portfölj. Onvest har intressen inom fyra 
affärsområden: fastigheter, stålservice, byggande i trä och investeringsverksamhet. 

Om Security Trading Oy 

Security Trading är ett familjeinvesteringsbolag med fokus på att skapa en mer hållbar och motståndskraftig 
framtid. Security Trading hanterar Antti Herlins familjs ägande i KONE och investerar i olika tillgångsklasser 
med ett starkt fokus på människor och planeten. 


